

Pytanie nr 1:

Uprzejmie proszę o informację, czy Zamawiający posiada otwartą umowę OLP z firmą Microsoft? Jeśli tak, uprzejmie proszę o podanie jej numeru w celu ustalenia przysługującego poziomu cen.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada otwartą umowę OLP z firmą Microsoft. Wszystkie otwarte umowy są zarejestrowane pod adresem: olek@pwsz.edu.pl

Pytanie nr 2:

Informuję, że Adobe Creative Suite 6 Design and Web Premium PL WIN/MAC EDU - jest już niedostępny. Licencję w tej formie można było zakupić do 28 lutego 2015r.

Aktualnie dostępne licencje to :

- wersja Device (na urządzenie w klasie)
- wersja Named (na użytkownika - np. nauczyciela)

Subskrypcję można zakupić na 1 rok lub 4 lata.

W związku z powyższym, proszę o informację, którą opcją licencji jest zainteresowany Zamawiający.

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest zainteresowany licencją ograniczoną czasowo na w/w oprogramowanie.